
Kalendari i Provimeve Pranuese për studentët e ri për vitin akademik 2025/2026 
 

 Sipas vendimit të Senatit, nr 199 të datës 07 shkurt 2025. 
Data: në 31 mars kuotatat e studentëve të ri. 
Data: Gjatë muajit maj, Miratimi i konkursit në Senat 
Data: 30 qershor deri 8 korrik, Kokursi BSc 
Data: 10, 11, 12 korrik - Provimi Pranues në Programet BSc 
Data: 13 korrik, Rezultatet preliminare të provimit Pranues në Programet BSc 
Data: 14, 15 korrik, Afati i ankesave BSc 
Data: 16 korrik, Rezultatet përfundimtare BSc 
Data: 30 qershor deri 11 korrik, Kokursi MSc 
Data: 14, 15 korrik, Provimi Pranues në Programet MSc 
Data: 16 korrik, Rezultatet preliminare të provimit Pranues në Programet MSc 
Data: 17, 18 korrik, Afati i ankesave MSc 
Data: 19 korrik, Rezultatet përfundimtare MSc 
Data: 3 deri 10 shtator, Kokursi BSc dhe MSc 
Data: 11, 12 shtator - Provimi Pranues në Programet BSc dhe MSc 
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